
兖矿东平陆港有限公司生产系统维保及门座式起重

机上下水业务公开招标重新招标

中标候选人公示
（招标编号：SNZB-DPLG-D2024070418）

公示结束时间：2024年 08月 31日

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1名：山东广帮建筑安装有限公司，投标报价：2000000元；投标

单价：1元/吨；服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31 日止。

中标候选人第 2名：山东泰银建设有限公司，投标报价：1960000元；投标单价：

0.98元/吨；服务期限：自合同签订之日起 至 2025年 12月 31 日止。

中标候选人第 3名：山东鸿典建设有限公司，投标报价：2000000元；投标单价：1

元/吨；服务期限：自合同签订之日起至 2025年 12月 31 日止。招标方按照月度、

季度、年度对中标方进行考核，考核不合格的，招标方有权解除合同，由此造成

的所有损失、责任等，由中标方负责。

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(山东广帮建筑安装有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(山东泰银建设有限公司)的资格能力条件：响应;

中标候选人(山东鸿典建设有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期间以书面形式向招标人或代理机构提出。

三、其他

公示时间为 2024年 08月 29日--2024年 08月 31日。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为兖矿物流科技有限公司招标监督办公室，

监督电话：0537-5910001。

五、联系方式

招 标 人：兖矿东平陆港有限公司



联 系 人：李先生

电    话：15613136714

招标代理机构：山东能源招标有限公司

联 系 人：李经理

手    机：13562768293

邮    箱：13562768293@163.com

山东能源招标有限公司

2024年 08月 29日


		2024-08-28T15:18:38+0800




